
    

  

                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

25- а  СЕСІЯ VI-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  09  вересня  2014 р. 

 

          

                    

      

           Про дозвіл СФГ «Відродження»  

           на виготовлення технічної  

           документації із землеустрою щодо  

           розподілу  земельної ділянки  

           в м. Гребінка по вул. Городищенська, 88. 

 

           Розглянувши заяву СЕЛЯНСЬКО ФЕРМЕРСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА 

«ВІДРОДЖЕННЯ» про дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою  щодо розподілу земельної ділянки  площею 0,5521 га. на три 

земельні ділянки в м. Гребінка по вул. Городищенська, 88,  на якій розміщені 

будівлі та споруди, що належать СЕЛЯНСЬКО ФЕРМЕРСЬКОМУ 

ГОСПОДАРСТВУ «ВІДРОДЖЕННЯ», та у відповідності з Земельним кодексом 

України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України  «Про регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про 

землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр»   

                                         міська рада  в и р і ш и л а  : 

 

            1. Дозволити СЕЛЯНСЬКО ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ 

«ВІДРОДЖЕННЯ» виготовити технічну документацію із землеустрою щодо 

розподілу земельної ділянки площею 0,5521 га.,  для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови  в м. Гребінка по вул. 

Городищенська, 88, на три земельні ділянки: 

  1) площею 0,4776 га. 

  2) площею 0,0142 га. 

  3) площею 0,0603 га. 

            2. Присвоїти новоствореним земельним ділянкам поштові адреси:  

а) земельній ділянці площею 0,4776 га.- вул. Городищенська, 88. 

б) земельній ділянці площею 0,0142 га.- вул. Городищенська, 88 А. 

в) земельній ділянці площею 0,0603 га.- вул. Городищенська, 88 Б.  

 
       

                 

Міський голова                                   Ф. Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

